
Řezačka Silhouette
Uživatelská příručka k dodaným položkám

PŘÍRUČKA Č. STAND-M-151

Silhouette Stand



Stojan Silhouette Stand

2

Pro bezpečné použití

 Upozornění
 • Před použitím si důkladně přečtěte tuto uživatelskou příručku, abyste mohli zařízení bezpečně 
a správně používat.

 • Zde popsané výstrahy obsahují zásadní obsah týkající se bezpečnosti, proto je dodržujte.

Upozornění pro používání

• Informace o použití řezačky naleznete v uživatelské příručce přístroje.
• Vyhněte se místům vystaveným přímému slunečnímu záření, vysokým teplotám, extrémní vlhkosti nebo 

extrémnímu suchu.
• Při montáži stojanu zajistěte před jeho použitím dostatečný prostor.
• Při upevňování řezačky na stojan provádějte tento postup na rovném povrchu.
• Při upevňování řezačky na stojan neprovádějte tento postup na kluzkém povrchu.
• Pokud je nutné stojan demontovat z důvodů, jako je stěhování, nezapomeňte se podívat do této příručky a 

úkony proveďte až po důkladném pochopení pokynů.
• Obsah uživatelské příručky k dodávaným položkám se může změnit bez předchozího upozornění.
• Při montáži dbejte na to, abyste při práci zajistili zarážky koleček.

Zarážka se po spuštění zajistí na místě, dokud neuslyšíte „cvaknutí“. Zvednutím zátky se navíc uvolní zámek.

Přehled

O stojanu Silhouette Stand

Zkontrolujte, zda jsou k dispozici následující díly.

 

3

4

5

6

A 20x B 2x

2x

4x

4xD

C

FE

2x8 4x9

1

2 -1 (L)

2 -2

2 -1 (R)

7 -2 

7 -1 



Stojan Silhouette Stand

3

Podporované modely
CAMEO PRO MK-II

Metoda upevnění řezačky Silhouette

1  Umístěte jednotku na horní část stojanu Silhouette Stand.

 • Umístěte jednotku podél čar na přední straně a na bocích stojanu.

2  Vyrovnejte levý a pravý otvor na dolní straně jednotky z dolní strany stojanu a upevněte jednotku 
pomocí 2 upevňovacích šroubů.

2x
1

2

1. Přední čára
2. Boční čára

Způsob nastavení papíru v roli

1  Používáte-li tenký papír v rolích, nastavte tyč role do polohy 1 (vpředu). Používáte-li silný papír v rolích, 
nastavte tyč role do polohy 2 (vzadu).
Poté nastavte přírubovou tyč role úplně dopředu.

1
2

3

1. Pokud je tenký: tyč role nastavte do polohy 1
2. Pokud je silný: tyč role nastavte do polohy 2
3. Přírubová tyč role



Stojan Silhouette Stand

4

2  Nastavte přírubovou tyč role, která slouží k nasunutí role, na horní část stojanu.

1

1. Přírubová tyč role

3  Vytáhněte přední a zadní koš směrem k sobě a nechte je rozložené.

4  Při zarovnávání levého okraje média k vnitřní vodicí čáře předního panelu jej vyrovnejte tak, že špičku 
předního okraje média srovnáte s válečkem na dolní straně lišty.
Způsob nastavení média (automatický, ruční) naleznete v uživatelské příručce k jednotce.

1

1. Vnitřní vodicí čáry

 Upozornění
V této chvíli médium pevně vytáhněte oběma rukama doleva a doprava a nastavte ho, dokud je 
natažené.



Stojan Silhouette Stand

5

5  Připevněte příruby na obou stranách tak, aby odpovídaly šířce papíru v roli, a otočte je.

1

1. Příruby

6  Vytáhněte papír z role a zajistěte, aby byl papír v roli prohnutý ve stejné délce, jaká bude použita na 
přední straně jednotky.

Při nastavení řezací podložky (12/24 palců)

 Upozornění
Při řezání médií pomocí řezací podložky se médium nemusí správně přenést, protože lepidlo 
lepicí části se může přilepit. Proto jej používejte až po otevření podpěrné tyče na zadní straně 
stojanu.

1  Pokud používáte 12palcovou řeznou podložku, otevřete podpěrnou tyč na pravé straně zadní strany 
stojanu. Používáte-li 24palcovou řezací podložku, otevřete obě podpěrné tyče na zadní straně stojanu.

11

1. Podpěrná tyč



Stojan Silhouette Stand

6

Technické údaje výrobku

Název výrobku Silhouette Stand

Podporovaný model Silhouette CAMEO PRO MK-II

Maximální průměr vložitelné role papíru 120 mm

Maximální šířka vložitelné role papíru 621 mm 

Maximální hmotnost vložitelné role papíru 3,5 kg 

Vnější rozměry (přibližně, Š x H x V) 
*zahrnuje košík

Přibližně 900,0 mm x 740,0 mm x 900,2 mm

Hmotnost (přibližně) 
*zahrnuje košík

Přibližně 19,2 kg

* Technické údaje výrobku a konstrukční provedení se mohou měnit bez předchozího upozornění.



      Mise en garde
Ce support Silhouette est destiné à être utilisé 
uniquement avec la machine de découpe électronique 
CAMEO PRO MK-II, fabriquée par Silhouette America, 
Inc.L'utilisation avec d'autres équipements peut entraîner 
une instabilité et des blessures.

      Precaución
Este soporte Silhouette está diseñado para su uso 
exclusivo con la máquina de Cortadora electrónico 
CAMEO PRO MK-II de Silhouette America, Inc. El uso con 
otros equipos puede provocar inestabilidad y lesiones.

      CUIDADO
Este suporte Silhouette destina-se a ser utilizado apenas 
com a máquina de corte eletrónico CAMEO PRO MK-II, 
fabricada pela Silhouette America, Inc. A utilização com 
outro equipamento pode resultar em instabilidade e 
provocar ferimentos.

      CAUTION
This Silhouette stand is intended for use only with  
Silhouette America, Inc. manufactures electronic cutting 
machine of CAMEO PRO MK-II. Use with other 
equipment may result in instability causing injury.

3

4

5

6

A 20x B 2x

2x

4x

4xD

C

FE

2x8 4x9

1

2 -1 (L)

2 -2

2 -1 (R)

7 -2 

7 -1 

2xF

E E

2. 3. 4.

1.

4xA2 -(L)(R) E 4xA3 E

4xC 4x 2xD8 2x2x2 -22 -1 (L)(R) F

2 -1 (L)

2xD

2xD

2xC

2 -1 (R)

2 -2

2 -2

8

F

F

F

F

8

3

2xA

2xA

, ,, ,,

, , , ,

Silhouette Stand
MANUAL NO. STAND-M-200

2 -(R)

2 -(L)

2xA

2xA

A

A

1

1 ,

2xC



E E E

5. 6. 7.

8. 9. 10.

4xA E4

4x2x 9 2xB

4xA E5 4xA E2x6

4

2xA

2xA

2xB

2x

2x

2xA

2xA

9

9

5

2xA

2xA

6

6

CAMEO PRO MK-II

, , , , , ,

,,

7 -1 7 -2

7 -2

2x7 -2

7 -27 -1


	Pro bezpečné použití
	Upozornění pro používání

	Přehled
	O stojanu Silhouette Stand

	Podporované modely
	Metoda upevnění řezačky Silhouette
	Způsob nastavení papíru v roli
	Při nastavení řezací podložky (12/24 palců)
	Technické údaje výrobku

